
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

No. 

40 

43 

32 

1 

114 

21 

175 

16 

20 

41 

81 

84 

77 

15 

222 

23 

126 

96 

12 

100 

19 

471 

786 

31 

33 

88 

17 

97 

227 

8 

71 

147 

18 

6 

9 

26 

521 

47 

80 

Name 

EDINARDO FILHO 

FELIPE MALINOWSKI 

TERENCE BERINGHS 

ANDRE BRAGANTINI JR 

A PEDROTTI/A JUNQUEIRA 

MARCUS INDIO 

OTAVIO COLLE 

LEO MARTINS 

BRUNO MASSA 

LUCAS BORNEMANN 

ADILSON JR 

THIAGO SANSANA 

IGOR VACARI 

BRUNO TESTA 

MARCO TOMELIN 

RODRIGO VIEIRA 

RAFAEL SILVA 

SILAS PASSOS 

EDU NEVES 

ULI DIAS 

VICTOR GUERIN 

LUCAS HOLDERLER 

YASSIN ABOOBAKAR 

RENATO LIMA 

EDU GUERRERO /ALYSON MILO 

RAFAEL ABOLIS 

DANIEL DEMAYO 

ANDERSON BORGES 

GUSTAVO SIMAO 

LEANDRO PARIZOTTO 

ARNALDO GLAVAM 

T LOPES/R SEIBEL 

RODRIGO CARTOLANO 

S DAMIN/M CLAUSET 

DANIEL COQUIERI 

SILVIO GATAO 

SALAZAR JR/M SOUZA 

LUCIANO YOSHIKAWA 

FRANESCO CUCINOTTA 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

HB20 

Class 

SUPER 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

PRO 

PRO 

ELITE 

ELITE 

PRO 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

PRO 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

Laps 

9 

5 

10 

5 

10 

5 

10 

9 

11 

10 

10 

11 

11 

8 

9 

9 

10 

11 

9 

9 

9 

10 

11 

10 

11 

10 

11 

11 

9 

11 

10 

11 

9 

7 

10 

12 

10 

5 

10 

Best Tm 

2:09.781 

2:09.928 

2:10.149 

2:10.185 

2:10.263 

2:10.281 

2:10.303 

2:10.330 

2:10.381 

2:10.425 

2:10.426 

2:10.644 

2:10.764 

2:10.801 

2:10.925 

2:10.935 

2:10.940 

2:10.972 

2:10.979 

2:11.105 

2:11.149 

2:11.175 

2:11.313 

2:11.494 

2:11.691 

2:11.703 

2:11.734 

2:11.791 

2:11.873 

2:11.917 

2:11.978 

2:12.066 

2:12.276 

2:12.289 

2:12.319 

2:12.615 

2:13.422 

2:15.064 

2:16.430 

Diff 

0.147 

0.368 

0.404 

0.482 

0.500 

0.522 

0.549 

0.600 

0.644 

0.645 

0.863 

0.983 

1.020 

1.144 

1.154 

1.159 

1.191 

1.198 

1.324 

1.368 

1.394 

1.532 

1.713 

1.910 

1.922 

1.953 

2.010 

2.092 

2.136 

2.197 

2.285 

2.495 

2.508 

2.538 

2.834 

3.641 

5.283 

6.649 

Gap 

0.147 

0.221 

0.036 

0.078 

0.018 

0.022 

0.027 

0.051 

0.044 

0.001 

0.218 

0.120 

0.037 

0.124 

0.010 

0.005 

0.032 

0.007 

0.126 

0.044 

0.026 

0.138 

0.181 

0.197 

0.012 

0.031 

0.057 

0.082 

0.044 

0.061 

0.088 

0.210 

0.013 

0.030 

0.296 

0.807 

1.642 

1.366 

In Lap 

9 

1 

4 

1 

9 

1 

7 

8 

9 

4 

9 

11 

3 

3 

5 

9 

5 

8 

9 

1 

7 

10 

3 

9 

4 

7 

10 

7 

8 

8 

5 

10 

5 

3 

2 

4 

7 

2 

7 

BS1 

49.075 

49.356 

49.446 

49.325 

49.539 

49.461 

49.226 

49.349 

49.532 

49.352 

49.453 

49.295 

49.573 

49.594 

49.577 

49.664 

49.581 

49.461 

49.560 

49.661 

49.694 

49.745 

49.757 

49.822 

50.170 

50.017 

50.046 

50.131 

49.948 

50.122 

50.306 

50.327 

50.386 

50.426 

50.313 

50.257 

50.594 

51.124 

52.246 

BS2 

39.602 

39.407 

39.705 

39.606 

39.539 

39.682 

39.692 

39.664 

39.684 

39.868 

39.852 

39.759 

39.780 

39.832 

40.084 

39.719 

39.778 

40.222 

40.252 

39.877 

40.079 

40.201 

40.035 

40.299 

39.992 

40.245 

40.262 

40.326 

40.080 

40.186 

40.116 

40.148 

40.156 

40.766 

40.390 

40.156 

41.221 

41.381 

41.326 

BS3 

41.039 

41.165 

40.898 

41.187 

40.896 

40.963 

40.871 

40.764 

40.984 

40.909 

41.084 

41.070 

41.109 

41.316 

41.013 

41.299 

41.186 

41.061 

40.992 

41.189 

41.219 

40.976 

41.189 

41.253 

41.201 

40.941 

41.366 

41.185 

41.433 

41.370 

41.457 

41.220 

41.414 

41.047 

41.323 

41.596 

41.354 

41.497 

41.630 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#21 e 43 PENALIZADOS EM 5 MIN NO TREINO 2 POR CORTE DA FAIXA DE ENTRADA DOS BOXES  

Printed: 05/12/2025 15:15:41 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 

COPA HB20 

Treino Livre 1 

Practice (30:00 Time) started at 10:20:34 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

05/12/2025 10:20 


