



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Best Lap time

COPA HB20

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Treino Livre 1

05/12/2025 10:20

Practice (30:00 Time) started at 10:20:34

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	40	EDINARDO FILHO	HB20	SUPER	9	2:09.781			9	49.075	39.602	41.039
2	43	FELIPE MALINOWSKI	HB20	PRO	5	2:09.928	0.147	0.147	1	49.356	39.407	41.165
3	32	TERENCE BERINGHS	HB20	ELITE	10	2:10.149	0.368	0.221	4	49.446	39.705	40.898
4	1	ANDRE BRAGANTINI JR	HB20	PRO	5	2:10.185	0.404	0.036	1	49.325	39.606	41.187
5	114	A PEDROTTI/A JUNQUEIRA	HB20	PRO	10	2:10.263	0.482	0.078	9	49.539	39.539	40.896
6	21	MARCUS INDIO	HB20	PRO	5	2:10.281	0.500	0.018	1	49.461	39.682	40.963
7	175	OTAVIO COLLE	HB20	ELITE	10	2:10.303	0.522	0.022	7	49.226	39.692	40.871
8	16	LEO MARTINS	HB20	ELITE	9	2:10.330	0.549	0.027	8	49.349	39.664	40.764
9	20	BRUNO MASSA	HB20	ELITE	11	2:10.381	0.600	0.051	9	49.532	39.684	40.984
10	41	LUCAS BORNEMANN	HB20	PRO	10	2:10.425	0.644	0.044	4	49.352	39.868	40.909
11	81	ADILSON JR	HB20	PRO	10	2:10.426	0.645	0.001	9	49.453	39.852	41.084
12	84	THIAGO SANSANA	HB20	ELITE	11	2:10.644	0.863	0.218	11	49.295	39.759	41.070
13	77	IGOR VACARI	HB20	ELITE	11	2:10.764	0.983	0.120	3	49.573	39.780	41.109
14	15	BRUNO TESTA	HB20	PRO	8	2:10.801	1.020	0.037	3	49.594	39.832	41.316
15	222	MARCO TOMELIN	HB20	SUPER	9	2:10.925	1.144	0.124	5	49.577	40.084	41.013
16	23	RODRIGO VIEIRA	HB20	PRO	9	2:10.935	1.154	0.010	9	49.664	39.719	41.299
17	126	RAFAEL SILVA	HB20	SUPER	10	2:10.940	1.159	0.005	5	49.581	39.778	41.186
18	96	SILAS PASSOS	HB20	SUPER	11	2:10.972	1.191	0.032	8	49.461	40.222	41.061
19	12	EDU NEVES	HB20	SUPER	9	2:10.979	1.198	0.007	9	49.560	40.252	40.992
20	100	ULI DIAS	HB20	ELITE	9	2:11.105	1.324	0.126	1	49.661	39.877	41.189
21	19	VICTOR GUERIN	HB20	PRO	9	2:11.149	1.368	0.044	7	49.694	40.079	41.219
22	471	LUCAS HOLDERLER	HB20	SUPER	10	2:11.175	1.394	0.026	10	49.745	40.201	40.976
23	786	YASSIN ABOOBAKAR	HB20	ELITE	11	2:11.313	1.532	0.138	3	49.757	40.035	41.189
24	31	RENATO LIMA	HB20	SUPER	10	2:11.494	1.713	0.181	9	49.822	40.299	41.253
25	33	EDU GUERRERO /ALYSON MILO	HB20	SUPER	11	2:11.691	1.910	0.197	4	50.170	39.992	41.201
26	88	RAFAEL ABOLIS	HB20	SUPER	10	2:11.703	1.922	0.012	7	50.017	40.245	40.941
27	17	DANIEL DEMAYO	HB20	SUPER	11	2:11.734	1.953	0.031	10	50.046	40.262	41.366
28	97	ANDERSON BORGES	HB20	SUPER	11	2:11.791	2.010	0.057	7	50.131	40.326	41.185
29	227	GUSTAVO SIMAO	HB20	ELITE	9	2:11.873	2.092	0.082	8	49.948	40.080	41.433
30	8	LEANDRO PARIZOTTO	HB20	SUPER	11	2:11.917	2.136	0.044	8	50.122	40.186	41.370
31	71	ARNALDO GLAVAM	HB20	SUPER	10	2:11.978	2.197	0.061	5	50.306	40.116	41.457
32	147	T LOPES/R SEIBEL	HB20	PRO	11	2:12.066	2.285	0.088	10	50.327	40.148	41.220
33	18	RODRIGO CARTOLANO	HB20	SUPER	9	2:12.276	2.495	0.210	5	50.386	40.156	41.414
34	6	S DAMIN/M CLAUSET	HB20	SUPER	7	2:12.289	2.508	0.013	3	50.426	40.766	41.047
35	9	DANIEL COQUIERI	HB20	SUPER	10	2:12.319	2.538	0.030	2	50.313	40.390	41.323
36	26	SILVIO GATAO	HB20	SUPER	12	2:12.615	2.834	0.296	4	50.257	40.156	41.596
37	521	SALAZAR JR/M SOUZA	HB20	PRO	10	2:13.422	3.641	0.807	7	50.594	41.221	41.354
38	47	LUCIANO YOSHIKAWA	HB20	SUPER	5	2:15.064	5.283	1.642	2	51.124	41.381	41.497
39	80	FRANESCO CUCINOTTA	HB20	SUPER	10	2:16.430	6.649	1.366	7	52.246	41.326	41.630

Announcements

#21 e 43 PENALIZADOS EM 5 MIN NO TREINO 2 POR CORTE DA FAIXA DE ENTRADA DOS BOXES